
NÍZKOPRAHOVÉ 
DENNÍ 
CENTRUM 
MICHLE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME 
 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 

 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY 
 

LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ OD 18 LET VE ZHORŠENÉM ZDRAVOTNÍ 
STAVU. TENTO STAV NENÍ ZÁROVEŇ PŘEKÁŽKOU ZVLÁDÁNÍ 
SEBEOBSLUHY. 
 

 

CO NABÍZÍME 
 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NOCLEHU, 

VYSPRCHOVÁNÍ A DALŠÍ ÚKONY SPOJENÉ S OSOBNÍ HYGIENOU, 

STRAVU, OŠETŘENÍ ZDRAVOTNÍ SESTROU. 

 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ 
 

VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 

 

KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT 
 

DENNĚ 8.30–19.30 
 
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍCI: PRACOVNÍ DNY 8.30–12.00, 13.00–16.30 
 

KONTAKT 
 

NADĚJE, NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM CHODOVSKÁ 3256/4, PRAHA 4 
+420 770 147 288, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA  
 

 

 

 

 

 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 

DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 
 

 
 

NÍZKOPRAHOVÉ 
DENNÍ 
CENTRUM 
MICHLE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME 
 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 

 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY 
 

LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ OD 18 LET VE ZHORŠENÉM ZDRAVOTNÍ 
STAVU. TENTO STAV NENÍ ZÁROVEŇ PŘEKÁŽKOU ZVLÁDÁNÍ 
SEBEOBSLUHY. 
 

 

CO NABÍZÍME 
 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NOCLEHU, 

VYSPRCHOVÁNÍ A DALŠÍ ÚKONY SPOJENÉ S OSOBNÍ HYGIENOU, 

STRAVU, OŠETŘENÍ ZDRAVOTNÍ SESTROU. 

 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ 
 

VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 

 

KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT 
 

DENNĚ 8.30–19.30 
 
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍCI: PRACOVNÍ DNY 8.30–12.00, 13.00–16.30 
 

KONTAKT 
 

NADĚJE, NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM CHODOVSKÁ 3256/4, PRAHA 4 
+420 770 147 288, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA  
 

 

 

 

 

 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 

DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 
 


